
M“ ` vzıvøón,;É„~'Í%',-°m~'ł"ì'ę' Q SPRÁVA sıLNıc
|nf,a3„.ukm,y°p"“'" ; oLOıvıoucKÉHo KRAJE

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

„III/4384, III/4387, III/4389 Všechovice - průtah“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

8

Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 O0 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,v|ožka 100
Zastoupenaz

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO z 70960399
DIČ z CZ 70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 11338701/0100
Tel: E-mail:
DS: ur4k8nn

OHL ŽS, 6.5.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
kontaktní adresa: OHL ŽS, a.s., Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
Zápis v OR u Krajského Soudu v Bmě, oddíl B, vložka 695
Zastoupen:
IČO; 46342796 DIČ; CZ46342796
Telefon: e-mail:
Bankovní spojeni: ČSOB
Číslo účtu: 8010-503087443/0300
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 779 00 Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

íııanıı I (cell rr í



M' ' ł ľSlVOdO - P5? J SPRÁVA sıLNıc
|nfms„.„k,„,y°p'°ˇ" 6 OLOMOUCKÉHO KRAJE

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 2. takto:

3.2. Celková cena díla, vyplývající Ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, S pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v Závislosti na technicke' Specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle Dod č. 2 k SOD bez DPH 17.592 760,17
Vícepráce dle přílohy bez DPH 222 935,01
Méněpráce dle přílohy bez DPH -30 365,60
Nová cena díla bez DPH 17.785 329,58
DPH ve výši 21 % 3.734 919,21
Nová cena včetně DPH 21.520 248,79 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek Č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce Smlouvy o dílo č. (7a-163-19) ze dne 27. 8. 2019 zůstáva-
jí beze změn v platnosti.
Přílohy:

- Soupisy víceprací
- Soupisy méněprací

V Olomouci dne V Olomouci dne
Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

si ana 2 (celkem 2)



ft \ j nfl

..._ ...„ ii W..-

507041

Firma

ZL č.3 - VÍCEPRÄCE
sıavhaz 17Zaı‹ooo5s.2 - ııu4a84, ıııı4387 A ıııı4389 vsıšcflovıcč - PRÚTAH - vc

Odbytcnıá cena: 222 935,01
DCGDPH: 269 151,36

_ .' _ _ ' ' ' Puma ^_ " ` _ ' ' OC
SILNICE ~ LDR BOVE P CE - INVESTOR SSOK 78 567.00 16 499.01

6 382 25 1 760.27

'OCHJPH '
95 066.07
10142.521

S0104.1
VCP - KAMENNÁ DLAZBA .
OPRAVA KONSTRUKCNICH VRSTEV Ý 135 985.76 28 557.01 164 542,17



Puma

401' * Příloha It tormulárı pro Ocanenı nabídky
Sımnz ırzıkooosøn ıııııau, ııııuır A ııımııvšscuovıcs - PRÚTAH - vcP
RD oční: 1 vc?-KAMENNA DLAIBA _
lid :Un i nđđpflvlhı vıfııııı Narevpantıy

1 2 3 4
1

"mal ,., Cını '
ıiffllłfifl CŰIII

5 6 I 10
1 110.75

| 11 ıuct
znvnwzvıøç _ _
ovurxv ZA SKUDKU 1 1 750 I :mon l 4125:: |P

Zımiøı. 5'0.33ıı. 750 IA!
xıhrrıujı velnrt øeøbtlıy Dnvvnzavıtıli ılufilq ıouvıajid a ulozenlm odøıđv na
ıkláůıl

t zl ız27ıv| usa I sama | mna | OVSKP

4
I :I 451312]

łgxoølıvıfv A PRo›‹o=›ÄvKv oašcıvıe th ı_ oovoz no ısxu
Cılıım 5 0`0,.!3= 1,150 W
90102×: 2ıtvmı|e
v voduxıvnı ı ıvvılı đııøılvl, Dhrvıłıtlnt pfelolenl maníošılacı I výløakem
v kompletní proveden! vynøøàvıizv nezıpılefle vzıpılınl
olıtluıı výıøpmı De mou dobu une: v ném vc Klımıuekycłí oøıflını

‹ Zldıwl vyttøøłıeit v bllıımqtı penxęflmthn vzflęnl kıırııtıukct I ahjehu ve jeyeh
øfleunıhfl umeni
-ıtvzıfll pan vanou v :ıiołl vn\'l:ıı$r\ı-. ve stıınłrých proeweđí I D00
› pfibiilık ıa ıenvvoct
- lèżenl Døvrıfvách. pant“ ı Do jınýeľz nutných cas1ı:r(fi9uıachę
Cevpant vody vt Cttø×lđ` jíme: potrubí I p0hDł=›voIı'ı^ temlcl ıcııırivy tvnz

uıuncıınł ıı pol ı\51.2}
- połleboé ıntznt rıtıııfiy Fvfllemnn vøđy
~ ıtlenl I Iuzøquviıl jıdııotlnrýth Davvınu
- vytıhovivl I mılırıt výııonkfl
- ıvıhawàvıl a ııtuvıľı ıvırıuou iıuríıcrıłhn ram výınefıı homn v padrnl' I v pıırí
llılhııdnoılnl Idıı~nıl›c\ým`ı úıvy
-mem nđuıpàwry ađırlnlrıl Iınferıu ı nıpıdàvık
v pneu! vzeøfınl I Iuzeutınt vc plıpıłcvànl (vyjma àtıløvých ılını
› wıavu. tıchraflı I øćıltenl dna züuınovi ıpľy, ııırí I Ivanu
zmıtnłnt poctu!! płípımıl ııvımnvt ıvırınvànı

vätıını dupmv nadaci I Iavıc rıı svazích nenlvl Vo tyto nvm: ıľtzını ıımaıııına
Ddobuı
- udduvù“ v'ìt‹:›pı9t| I jeho ođııını pruh vod!
- Ođvıderıl nıbc øbvedenl vody v nlıoll vyııuvıìtł a ve výìıapnłti
_ mg; nı výıøptm
- vrlkırl porrıoenb konfirınnuıe umøżfxıjncí provedení vyxaoávtıy (ptijııey ıjemy

nur: Llnzmt zemí na wıııku do nn: yını poplatky zı sıılâđhı vflšızuıt"WF 'Wl YP“
sıvpnlnìce G0141
Vodømvıą P55; two

A WHŇGVÉ vflstw Z PROSYÉHD SEYONU mms
7 zfl1.sa

0,75: 1 2 7:0 co I 2 047.50 I orsnø

nąudy lekfll pęflpu konstı ntımødćnt, zvewlnê çioctry rık-ytlı pod)

Ě" _

Cıhıımi 1 5.011 váfloıánëj
- earth! :ımvıho Dıwıø jtıeıoocvı ıı-nlsı) pnzıøcvıne kvııny ,ıđın uhtęnı na
puzaocvınłho mm ph jıııııııotrv lunlclć výzhılı. kurízutınc ćırw/the betonu I
ıwwhu mıııłnl outľımi ı ııeıvamı ıııtonu
- ıfıøtvveni neøvDDJIw9|'ıı mıııwzdomeho betonu 2 oetanu poıadovım ııvaflfıvoıt.
ı üıılfloıtl
- HIM palľıbnýcfl płíıid I Ilchhfitøqıl výtahy betonu
:Hunt prıeıımteh a nıııtıenlchsnıı veıtnł ıaettęhfiýü [uıv vyplnl wøzetá

Døˇımvınl uèıłılni t nhtlınt
- Dıøflıvvt pozıflııvırvwh komín |n ztıuent) 1 (Drıvou fltı pozıđovırl kvaln
Døvrchu helmu vtflnł ođoearnvıcteh I Dnsııuìcvıetnh Wasttıaxq
~ı×ınptıM Iıonslı tfiuułel I Men* \1ec'ı nıułıv Ivo bedotnı, uiożem đımvınn
Detoııu, význn: I øopłekzıvieıı ıınnnı vc Dotıøııvarıýım onom ncfiıınnich I
Dııneł-“nofln'w Onıtłem I zálıiıøu Iteflıo ıwrıımııcl I tıłınl
vfrmlznlkotevnlch :zl kıpeı rılıttıu ııeceı.
Ifiıw 62:77 Doziduvıłıycfi otvoru Kıpıs výktenıu oıoıtuøu øutn matek I

nad vt ľtllınt práce I ıipıav kolem ruch.
- Cnfıvy pro oıaıuıí výrıużı, noplfkevých Iıanıtı.ı\‹:I ı vybavení
-IZWIV7 ıI°v'đN Pffl ı×›I01zfl| pozıowrıı coıını, øovıaku ı nemu pııpıøwť
vyıpfıvıfll
~Itt2enı Vice x. Iııhflevýdı ı m|ektün1crı ımnex I anzxnlch zıviıenı Dsızcvirıyc“
ÚO bılvrıu

Iwnıtıuııoı betonových ıı4e.ıl›o upevnění Iıotı-vnıcı pťvxuı fløptłıtmıýflh ıonıvukct
nłlryzıbałujtcr ıoudđnøıt betonu I bednlnl.

- vyplfi tlsntn ı lflıtlennpıı I Ipoju
-ııpavıııt pavıđm Detnfnı ıınııež øıonuını-.i -ıtmıøıl vcùsıeırı Ide půjdou do
styku ıe ılmnou rııbc Iıımmwıru
~Mı:mt'rıc :Hunt ıpqovııct vmvy 4 zıktøđu
vurıvy pm oııxıni ııłtnet ncflrıny Iwnıtrukce pıutv vtıvu bludnýdi pın-.\øı.

| 4] ıassıžl Dı.A2gz_‹.o›ııo\n§ı~o mnm: NA uc ıoaa I szzoec Í 522500 j ovS›‹=
sıııını 5_u'0. ?~f.ooa W
pntflzkı zınrnqe
- mnm ıımnl ptám ıwrıovıfll fnııvı. Dıanl a pod)
zttnnl ıpnjøvıcl vťszvy
zflzenl ıozı ălızby 1 :ur-ınımı maly pnnııpınınl lnııiıxy ı ıımııpsıııe I-oušıxy
đođbntn a Dntnleri cıııüy 1 Iolnøvflıa kamen: do płeøepıınęnn tvaru
ıuıvcvøfıv ıłıfllnı ııneıen- ı vvptnını ıøaı NIC pllpıóflč ı vykltnaväílm
úvıvı vwfcľıu pro ođvıedenl ırlłtwvı vody

- oeuhmuflpadkıd pod e|ı2x›n_ vyhıune ıe ıamwtitıíé Dcxctxa-n“ S0 45



5....,
Sl.I`‹l>I:
Objekt
R - -Ill:
;Pnıehın
i í
I 'Í

Fwmı

'ˇ Příloha k formuláři pro oceněni nabidky
17ZıItD005B.2 l|lI4384. IIUNB7 A "M4389 VŠECHOVICE - PRÚTAH - VCP Z

z VICEPRACE
50 104.1 s|i.NıcE - wRzB0vE PRACE - INVESTOR ___

Kxııl netdkv Vırufle Mzev potezııv Mn
2 S ( 5

Mrvułuvt
I

ÉEIĹ

Cam
.ıınvıııımı Conan

Q ID
10 512,00

5,760 I 120000 I ıasvzao I son

I 31

1
ıı:n:AI ZPEVNÉNÝCH PLOCH ıtsvıtuovvch - nez DOPRAVY I us

CıIAIm_73'fi.12'I. 760 [Al
Pølnłkı unrmze veâkııou rnınipuııcı I vybnurıoøu mi I ı vytınuvınymı hmutııvın
Home ıođoıavné oaprıvy. VE ulotenl nı vdkıtm Nelıfrnııję poplatek ıı ıluıøııv-
ı‹'.eıy` I: vyüfihı v Dølałee Ollľ' (I v1ˇ|ııv\k.nıı mıttno łľnølstvl bouvırıćho materıäu
kde 1: metod poclıleıt zıtvnaut đnıeđaottøve ceny haırùıi ~ lem: ľıxtmuıi WI
uveden v iclmtextu K poıoıeel

140 D03 I vem
51635.00

I Z moc 1 Soo
S K in

2722141 Isvoıovąçi Posrnın Z Mooırm Eııoııe oo u_5›‹Sm7 I už
„Cerım-ıı: 7:';Iı:‹đ,0OOIAı
v dodání viem pledepıaných mılerıálu po poıthàqı v płecıepsınem fr\'\nıı|v›

provedeni de Dfıdıaıaneha technclngveaıho ołedflııu
- ılllenł vmvy bez ıoztılıfll Il'ky_ pokládat! vırnvy po ıtıoıcn
- nıajenl. ulwıèınì

l 'I s7‹A44I Asmflow asrovú PRO oanusfle vnsľvv Aco 1 nv, ııs n.. samí I uz
c ının vsıuoao W
- dodán! ımlı v pııżıøovıne ıťvalıth
cement pøaflıflu

v ıılotenlıınéı dle plıdepıeneha teehnatøgıclıłłıe Dľeđàw ıłwtnent vınvy v
nłnazpzzne nøøsıˇøfl
- ıłlzınl vvıwybez ıoıllenl Ilľky p\ı\slàdM‹ vntvy po ıtapbø- vcetne pııemnter
Spa' 3 ıııqu
- uııııu napojení ulwnćenı panel abmtıollw mııtacnıđı nľizenl Dđvadmvacınfl
»matku odvoøhøvıtu vpult sacheta pud
A neııhmujı Dedhıy nlłıy
- ıııııhınnje ttıfıénl puueı nbııbflfltu dııtaćnlm lıľlıwı ođvodľmıclcrı Dtøímıu
øđıodflıvıùı vwfll. lımet I psa

73 DOB I :noc I 23870.00 I Seo

I 51

I fll

SNEMI ASFALYOVV BETON É-'RO FOOKLADNÍ VRSTVY ACP 1l0_ 105 TL. TCIMM I M2

cııının 73=7a_OoąIy
- dodá“ tmel V Dcłıđovıne lıvılrıı
~ Oüflłfli Pflllflu
‹ utøżeııt Imefi đtı płedızxıııeha Iıuvınıupıcııehn předním rwlnenl vııhyv
Dłeđefiľıł UOUIÍCI
- Ulıefll vmvv bu vcılidenl ittıy Døädtdir wtvy po etapách vcetne prıeovrıid\
ıøıı ı ıpoju
›ı.0ııvu ıııpqevł hknneınlpooćfl Dbrııbntkø óuııenlefl zıłłzevıl odvnd?ovıc~ch
proulku ođvodfıwıbxı vpuıt! Iıcrıeıı pa:
- nezıhmupe Dndmıy rıllfy
v nnzımmye ıeınerıı pool! ntııııtıııiłuı mııııeflncn uflzerıı. Ođvøomvaııtcłfl pınnzııu
odvudľvvıbu vpuill tech!/I I pad

I Oetıtnl Iaenıınılıeı I QQ
um; I Ioaauaıt Z Dıìxżčaflıcı-4 Kosrsx Daoswcn I M

cııxınnż 40, D-40.00021!
Felołka zıfmuıe
óoøđnl a potdàøknı jean! Nov ahłeüním tu.-nek D rııawefıch pleflenıınýen nđznęı
nokumıfltıcl
beteııove tııle I hocııt beieııovøu nøerıu

73,00C

63.500

I an na

I :moc

I 21 nana ] SSD

14488.00
I v4 400.00 I SOD



OQVQÝQN0062mwOQDOOROqí:NQQOQ2ONEOmwmëmwmmgI
_v_NO_EQĚOQöwI_V_NO_g$___I_šNO___>_

_UO_p`___GO_m='m“ňödgQQ?QQ_3âóa

II_82ö_g

CCOOQÚEOOOOQđ$bgg_§803%ooowmdm

_m_m_>O_§W_U“
hxmłoččIlÉ_I__F_I

ŽěžomľODJFˇ_w>oNo>Ex/EoIm_>o:<‰<__,_<Nä

_UNx_š_EOxĚOäă§__Ě_QOO

NE222

V _|___'weim:n_U<>>FwK>_ZO5XDo&OIQZořwm›>oP4<h_w<

NEI 220300JP_Én_oĚw__mWN>>‰šw>Oˇ_>oNo_>

8$__šEOv_

NE_EwZ_šoI>_>__ZwZ5INmwwZ/NIE<>Én5
V š_>_ˇ_m_O0Noăo__AENEm_Z_NĚENODEMIĚ_Zwm50__I

ŠDšűă<N>č<__%n_

OOEQEEON

22waoı

MN|_Io
Xomm

255Xmw
5O

§35XN8%.“Z®
mD

Qšˇ_®ĚŇQ1N§30ZF

_'O

Emˇ__8___m_a_8w%m_ˇ_WZ

až9:ul

_ _I:'_

Ĺ___PVı<_I_\_

E_:QD([_

`/Be)__"Ěe____š__9_gNaO

XOWWKo___WU>2_IQXWWQ_WU_Z___WI___Q°__CW

___r

Açkıťnwg\/c_Ďm_w>Q“'_J_

___`L_`

FF

_U<~_n_WEDQW



É! Fırmâ

`\ *t ›*“ ZL č.3 - MÉNÉPRÁCE
Stavba: 17Zak00059.2 - Ill/4384. |l|I4387 A Ill/4389 VŠECHOVICE - PRÚTAH - VC

Odbylavá cena: -30 365.60
OCQDPH -36 112 SI

` üıdd. ' PCDIS _ ' ' ' OC DPH OC WH
S0103 SILNICE ‹ USEK 3 - INVESTOR SSOK -28 256 OO -5 942,16 34 23816
SO 104.1 SILNICE v LDRŽBOVE PRACE - INVESTUR SSOK -1 105.00 -232.26 1 338 26
SO 154.1 SILNICE - LDRZBOVE PRÁCE - INVESTOR SSOK -963.60 -202.36 1 16596



_ Firma

5' li ' ˇ Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Sııvhaz flzıkooossz ııımaı, ıııı‹aa7 A ıııuss vâčcflovıce - PRÚTAH - vcP 2
objem: 1 MÉNÉPRÁCE
R0 --- ní: S103 sıuııc-useK -ı vesvon S -

Pot ıııh Kameny vnønnn Nám pøıøııy M: ıınøıııvn A °°"° cm“
5 1 3 4 S 6 s ın

9, Oıtıtnlho V -20 295,00
I 1I amzI oaııuan Z D Eau cí-ı KOSTSK Daoauvcfl M I -18.500 _] 380.00 I -za 296.00 I

Celkem. -39.3'2=‹7B.6D0 .IAL
Pnhżxı zıhnnviz-
oodlnt I pokládku Jedna tmy đlıżebnicrı kostek D rozmerırłı otıoıpsıoýen ııaıvıcı
doltıımınlıol
hotcncve lože I ootnl betonovou opěrku.



Stávbi: 17Z3k00059.2
Obkkl: 1

Qa, n, FIITHH

Příloha k formuláři pro oceněni nabidky
IIVQB4. "U087 A IW4389 VŠ ECHOVICE - PROTAH - VCP 2
MÉNÉPRAcs

R01 - ci: _› S011.1 SILNICE - UDRZBOVE PRAC - INVESTOR SSOK
Pør. cıuø Ken panny vınınn

x 1 2 _ 3
1

Náııv poloflıy
I

CamIklüıłvı .
9

Coıııırı
10-213,00

1 -273.00
,H

i 21

12822]

S
5ss8a|

I N KRAJNIC OD NANOSU TL Do 1ooMM

cııızıınˇ -1ı'0.5=7.Doa[5_I
Soułáaii polnìkyje vodaflwnl I svislé dopťıvı phmíslăni pmcżırıi mıflbuhcı s
nmıfiólım I umeni rıı ıkllaııu
Nııırımı.ı|ę poplıuı In skıløku. ınıťý Se vytaıuje v pøıolu 0111" (I výjunıau
mıiiho mfıotıivi mılınllu. kan 18 main! poplılak ıahınnın do ieønoıkovt :any

nżkv - Iımn lıki rrıusl být uvodeıı v o‹:@_n3ic1mııxıu II nowìceì
D I co

ZPEVN N KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO ISDMM

Clľklmı -14 'U.5=-7, 000 Q]
› dodání recyxltıu V poìıđovıanđ kuli!!
vcbıłlñnı pøđklıđu
- uıııııni rıızyxınu flıı płeøansıneno lecnnøsøgicıflérıa phapiıu zhınnl nl vmvy v
płıđıpıınł uøulťca
- ıflııni vrsıvy bez roılnlerıi A|ı'‹y_ pcxıidiní vmvy po eııpıch vwnl prıwvnich
ıpır I Ipoiù
- ąırıvu nıpojaní. ukonćcnl
- nıııhmujgposlñky, nátěry

.7_ooo I 39.00

-7.000 I 119,00 I
433.09
‹a334DD



-v

FıflnıÚ' . ę .. .'Ó' ' ' . Prıloha k formulárì pro ocanění nabídky
SYIVBIZ Í7lIŘ00059.2 III/4304. ÍWÍÁI7 Ă ÍHI4-IIY VŠECHOVICE - PŇŮTÁH - VCP 1
Ohııınz 2 vícavıucs ŽEEIIĹ
RB! OC!/I: SO 104.1 SILNICE › \DRZB°VE PRACE - INVESTOR SSOK

' ' GlnıPøı ennø Km nm-., ' vıvnnn Název pøøzı, ıu »mw _- am“
ı 2 3 4 S O O ıc

-653.001
7 I 40172 I 50.00 I .nano | So2 FC! nn;

Polozka pro odkup łıézwıne znomvflzııın Poflmgım
Cılıım -đ.76'2.2f-19,272 /Al




